
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 8.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.               Nr. 503 

 

Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Mārtiņa Ralles iesniegums (reģistrēts 2022. gada  

3. oktobrī ar Nr. TNPCA/22/12-3/8639/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada Medību 

koordinācijas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas un Valsts meža dienesta vēstule 

(reģistrēta 2022. gada 3. oktobrī ar Nr. TNPCA/22/12-3/8652/S), kurā Guntis Millers deleģēts 

Talsu novada Medību koordinācijas komisijas locekļa pienākumu pildīšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Ministru 

kabineta 2014. gada 26. maija noteikumu Nr. 269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto 

zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 3. punktu, Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas nolikuma, apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

lēmumu Nr.123, 3. un 4. punktu, Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 13. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot   Mārtiņu Ralli,   personas   kods [..]   no   Talsu   novada  medību koordinācijas 

komisijas locekļa amata. 

2. Iecelt Gunti Milleru, personas kods [..], par Talsu novada medību koordinācijas 

komisijas locekli. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa  

 
Goba 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Mārtiņam Rallem; 

2. Guntim Milleram; 

3. Talsu novada medību koordinācijas komisijai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

5. Personāla vadības nodaļas Personāla daļai; 

6. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

7. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


